г. код

„Царице Јелисавете“ „венчић с игранком“ на

који ће саме одборкиње позиве разносити. Ула-

зна цена од особе да буде 1 Фор., а почетак у

8 часова у вече. Позивнице се имају штампати

на три језика у 500 примерака.

Ћзвештај о „венчиЛу “ добротворне задруге Сри-
киња Новосаткиња држаног 14. (26.) новембра

1892. год.

А.) Прих од :

1. Добровољни прилози 440 ф. 60 н.

2. Улазнице по Iф.
. . . . . .

178 ф. —н.

Свега
. .

618 ф. 60 н.

Ако
се наше дичне Срнкиње буду и ове идуће
године тако својски одазвале, и наши врло
уважени екунљачи таком вољом заузели:
онда се можемо надати, да ће нам сви

лањски претплатници остати верни и можда

још и иомножити секо,ом новом иријатељи-
цом.

г

Гоме се више надамо, што је и ви-

сокославни народни цркв. школски Савет
од 24. августа (5. септембра) 1892. бр.
303/126 ех 1891. наш лист топло препо-
ручио подручним школама и општинама,
да га набављају за своје школске библи-
отеке и девојачке школе.

Како се ове прошле године ни с које
стране није појавила жеља, да се овај лист

чешће и пуније издаје: то ћемо и за иду-
ћу годину задржати исти облик листу и